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ATTO DELIBERATIVO   N.ro 75      DEL    del 19/02/2024

STRUTTURA PROPONENTE UOC AFFARI GENERALI

OGGETTO PRESA D’ATTO ELENCHI AVVOCATI AMMESSI AL PATROCINIO LEGALE DELLA ASL DI FROSINONE  
AGGIORNAMENTO AL 14/02/2024.

PROVVEDIMENTO DI ESEGUIBILITA’

Ordinaria X

Immediata MOTIVAZIONE: 

ESTENSORE Di Franco Ilaria

DATI CONTABILI

Il Dirigente addetto al controllo del budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta  
scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico

C.I.G.: #  
C.U.P.: #
IMPORTO: 0 €
SUB-AUTORIZZAZIONE: NESSUNA

CONTO ECONOMICO/I N.: 
CONTO ECONOMICO: IL PRESENTE ATTO NON COMPORTA COSTI

                                                                                                                                           Il Funzionario Responsabile
                                                                                                                                                 Vincenzo Brusca

                                                                                                                              Data: 14/02/2024  FIRMATO                               

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.
Vincenzo Brusca

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO
Luca Casertano

Favorevole X Favorevole X
Non Favorevole Non Favorevole

MOTIVAZIONE MOTIVAZIONE
PARERE FAVOREVOLE PARERE FAVOREVOLE
Data: 15/02/2024 FIRMATO Data: 16/02/2024 FIRMATO

Il Dirigente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta
che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Di Franco Ilaria

IL DIRIGENTE UOC AFFARI GENERALI - [ Massimo Masetti ]
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IL RESPONSABILE AD INTERIM di UOC AFFARI GENERALI

VISTI:
-          il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 recante “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della 
legge 23 ottobre 1992, n. 421” e ss.mm.ii.;
 
-          la Legge Regionale n. 18/94 e s. m. i in materia di organizzazione e funzionamento del Servizio Sanitario regionale delle 
Aziende sanitarie e ospedaliere; 
 
-          la deliberazione n. 372 del 24/05/2022 avente ad oggetto: “ Presa d’atto della Determinazione 28 aprile 2022, n. G 05101 
del Direttore della Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio Sanitaria inerente l’Approvazione dell’Atto dell’Azienda 
Sanitaria Locale di Frosinone, recante “Approvazione delle modifiche parziali dell’Atto dell’Azienda Sanitaria Locale di 
Frosinone (DCA n. U 00354/2017 e Determinazione 7 ottobre 2020 n. G 11595), pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lazio n. 41 in data 11 maggio 2022;
 
-          la deliberazione n. 527 del 30/06/2022 con la quale il Dott. Luca Casertano è stato nominato Direttore Sanitario della ASL 
di Frosinone a far data dal 01/08/2022;

-          la D.G.R Regione Lazio n. 443 del 03 agosto 2023 recante “Commissariamento dell’Azienda Sanitaria Locale di Frosinone 
Art. 8, comma 7 bis, legge regionale 1n. 18/94 s.m.i.)”;  
 
-          il Decreto Presidente Regione Lazio n.T00213 del 13 ottobre 2023 avente ad oggetto:” Nomina del Commissario 
Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale di Frosinone  ( Art.8, comma 7 bis, della legge regionale 16 giugno 1994, n. 18 e 
s.m.i.) ”, con il quale è stata disposta la nomina , della  Dr.ssa Sabrina Pulvirenti a Commissario Straordinario dell’Azienda 
Sanitaria Locale di Frosinone a decorrere dalla data del 01 novembre 2023 e fino alla nomina del nuovo Direttore Generale, 
secondo la procedura prevista dall’art. 2 del D.lgs.171/2016 e smi,;
 
-          la Deliberazione n. 840 del 02/11/2023 con la quale è stato deliberato la presa d’atto del citato Decreto Regionale n. T 
00213 del 13/10/2023 di Nomina del Commissario Straordinario e il suo insediamento; 

-          la Deliberazione n. 29 del 26/01/2024 recante “dimissioni della Dott.ssa Eleonora Di Giulio da Direttore Amministrativo 
aziendale e contestuale nomina del Dottor Vincenzo Brusca Direttore Amministrativo aziendale facente funzioni della ASL di 
Frosinone”; 

-          la nota prot. n. 28549 del 29/12/2022 a firma del Direttore Amministrativo Dott.ssa Eleonora Di Giulio con la quale è stato 
individuato quale Responsabile ad interim della UOC Affari Generali, il Dott. Massimo Masetti con la possibilità di firmare gli 
atti amministrativi di pertinenza della suddetta Struttura;

- la deliberazione n. 150 del 22/02/2022 con la quale sono state definite ed attribuite le attività, gli atti e i provvedimenti alla 
UOC Affari Generali, Contratti e Supporto all’Attività Legale;

 
 
VISTI:
-          Il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 27.04.2016; 
-          il D.lgs. n.101 del 10/8/2022;
-          il DPR N. 184/2006; 
relativi alla tutela della Privacy e al Trattamento dei dati sensibili;
-          il D.lgs. n. 33/2013;
-          la Legge n. 190/2012;
-          il D. lgs n. 97/2016;
relativi alla prevenzione della corruzione e alla trasparenza degli atti amministrativi e la loro pubblicazione.

PREMESSO CHE  con l’atto deliberativo n. 365 del 25/05/2020 si è provveduto ad approvare il Regolamento e l’avviso per il 
conferimento degli incarichi di patrocinio legale in materia civile, penale, amministrativa, contabile e tributaria da affidare ad 
Avvocati esterni,  da inserire in appositi elenchi;

TENUTO CONTO che l’art. 13 comma 2°, del Regolamento di cui alla deliberazione n. 365 del 25.05.2020, secondo cui 
“l’elenco Avvocati del Libero Foro cui conferire il patrocinio dell’Azienda Usl di Frosinone sarà sottoposto, di norma, ad 
aggiornamento annuale, indicativamente entro il 31 ottobre dell’anno successivo al ricevimento di ulteriori domande pervenute 
oltre la scadenza dell’Avviso”;
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TENUTO CONTO che con nota prot. 59828 del 13.10.2021, pubblicata sul sito aziendale e, su richiesta della ASL, sul sito dei 
Consigli dell’Ordine degli Avvocati di Frosinone e di Cassino è stata comunicata l’intenzione di procedere all’aggiornamento 
annuale dell’elenco degli Avvocati esterni per il libero patrocinio legale dell’Azienda sulla base di quanto previsto dalla 
richiamata Delibera 365 del 2020;

ATTESO che con atto deliberativo n. 467 del 15.07.2020 la ASL di Frosinone ha provveduto a prendere atto dell’elenco degli 
Avvocati ammessi al patrocinio legale dell’Azienda; 

ATTESO che con atto deliberativo n. 467 del 15.07.2020 si è provveduto all’aggiornamento dell’elenco sulla base delle ulteriori 
domande pervenute sino al 31 ottobre 2020;

ATTESO che con atto deliberativo n. 923 del 31.12.2021 si è provveduto all’aggiornamento dell’elenco sulla base delle ulteriori 
domande pervenute sino al 23 novembre 2021;

ATTESO che con atto deliberativo n. 954 del 02.12.2022 si è provveduto all’aggiornamento dell’elenco sulla base delle ulteriori 
domande pervenute sino al 31 ottobre 2022;

PRESO ATTO che, con deliberazione n. 261 del 28.03.2023, si è provveduto alla modifica dell’art.13 comma 2°, del 
Regolamento n. 365 del 2020, nella parte in cui stabiliva che l’aggiornamento dell’elenco degli Avvocati dovesse avvenire a 
cadenza annuale prevedendo, pertanto, di sottoporre ad aggiornamento trimestrale l’elenco degli Avvocati in relazione alle 
domande di iscrizioni presentate successivamente al termine di scadenza fissato nell’Avviso e comunque entro il triennio di 
efficacia dell’elenco stesso;

PRESO ATTO che, con deliberazione n. 603 del 01.08.2023, si è provveduto ad approvare il nuovo Regolamento Aziendale per 
l’indizione dell’avviso per il conferimento degli incarichi di patrocinio legale in materia civile, penale, amministrativo, contabile e 
tributaria da affidare ad Avvocati esterni con il quale si è istituita la nuova sezione B; pertanto, codesta Azienda ha proceduto alla 
creazione di una nuova apposita sezione volta a ricomprendere Avvocati esterni che non possiedono i requisiti della Sezione A; 

PRESO ATTO che, con deliberazione n. 69 del 13.02.2024, si è provveduto ad approvare L’integrazione del Regolamento 
Aziendale per l’indizione dell’avviso per il conferimento degli incarichi di patrocinio legale in materia civile, penale, 
amministrativo, contabile e tributaria da affidare ad Avvocati esterni con il quale si è istituito un nuovo termine di aggiornamento 
dell’elenco, a cadenza mensile, indicativamente entro il giorno 10 del mese successivo dal ricevimento di ulteriori domande 
pervenute;

PROPONE

1) Di procedere all’ammissione delle domande pervenute dagli Avvocati di libero foro, inviate sino al 14 febbraio 2024, 
inserendo gli stessi nell’elenco vigente, al fine di patrocinare la ASL di Frosinone, in quanto in possesso dei requisiti di cui al 
Regolamento approvato con atto deliberativo n. 365/2020 e successive integrazioni di cui all’atto deliberativo n. 69/2024, 
secondo l’elenco degli ammessi che hanno presentato domanda entro il 14/02/2024, di cui all’Allegato n.1 del presente atto;

2) Di pubblicare l’elenco integrato (Allegato n. 1 - Allegato n. 2 – Allegato n. 3)  di tutti gli avvocati ammessi al patrocinio 
legale dell’ ASL di Frosinone, ai sensi dell’atto deliberativo n. 69/2024;

3) Di pubblicare il suddetto elenco degli avvocati ammessi al patrocinio legale dell’Azienda nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito aziendale www.asl.fr.it;

4) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta costi per l’Azienda Sanitaria Locale di Frosinone;

5) Di procedere alla pubblicazione del presente atto, in ordine agli adempimenti derivanti dalle previsioni di cui all’art. 1, 
comma 32, della L. 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella 
pubblica amministrazione” dall’art. 37 D.lgs. n. 33/2013, circa la Trasparenza nella PA, anche nella Sezione 
“Amministrazione Trasparente”.
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Allegati alla presente: 

 SEZIONE B (Nome File: ALLEGATO_3.pdf - Impronta: 
7b624cfae0c375d47ed96b64f19d8327430e0f21d3b35da01cb8ed6838de34d7); 

 SEZIONE A (Nome File: ALLEGATO_2.pdf - Impronta: 
bc2c8be63afeda452ae5a4b169474fe361cd337cf12c27759015eb72d405edbd); 

 RICHIESTE DI AMMISSIONE COMPLETE (Nome File: ALLEGATO_1.pdf - Impronta: 
9ddf03a252a3455af7350f3afd67fcea85fcff9d788207e8f4dbe2328f516b34);

IL DIRIGENTE

UOC AFFARI GENERALI - [ Massimo Masetti ]

§SignRemote-1 
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IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Sabrina Pulvirenti

- Vista la relazione-proposta che precede;
- Visti i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
- Visto il parere del Funzionario addetto al controllo di budget;
- Visto il parere del Dirigente e/o Responsabile del Procedimento attestante che l’atto è legittimo nella 

forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico;

DELIBERA

di approvare la proposta così come formulata rendendola disposto.
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Trasmessa ai soggetti esterni sotto elencati a cura del servizio proponente: 

 Non specificati

Notificata ai soggetti interni sotto elencati: 

 UOC AFFARI GENERALI; 

 COLLEGIO SINDACALE;

Allegati alla presente: 

 SEZIONE B (Nome File: ALLEGATO_3.pdf - Impronta: 
7b624cfae0c375d47ed96b64f19d8327430e0f21d3b35da01cb8ed6838de34d7); 

 SEZIONE A (Nome File: ALLEGATO_2.pdf - Impronta: 
bc2c8be63afeda452ae5a4b169474fe361cd337cf12c27759015eb72d405edbd); 

 RICHIESTE DI AMMISSIONE COMPLETE (Nome File: ALLEGATO_1.pdf - Impronta: 
9ddf03a252a3455af7350f3afd67fcea85fcff9d788207e8f4dbe2328f516b34);

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(Sabrina Pulvirenti)

§SignRemote-1
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ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Delibera con Dati contabili N.ro 75 del 19/02/2024

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente Delibera con Dati contabili viene pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Azienda per la sua 

pubblicazione in data 20/02/2024 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi

Il Responsabile della Pubblicazione Delibere e Determine

NOTIFICATA AI SOGGETTI ESTERNI SOTTO ELENCATI
Trasmessa ai soggetti esterni sotto elencati a cura del servizio proponente: 

 Non specificati

TRASMESSA AI SOGGETTI INTERNI SOTTO ELENCATI
Notificata ai soggetti interni sotto elencati: 

 UOC AFFARI GENERALI; 

 COLLEGIO SINDACALE;

ESECUTIVITÀ
Il presente atto diviene esecutivo decorsi 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo On-Line.

Il Responsabile della Pubblicazione Delibere e Determine

FIRMATO

§SignRemote-1

${v_paragrafo_ATTPUB}

FIRMATO DIGITALMENTE DA MASETTI
MASSIMO
20.02.2024 10:49:28 CET



ALLEGATO 3 

 

ELENCO COMPLETO AGGIORNATO al 14.02.2024 

 

SEZIONE B 

 

 

 

Cognome Nome Foro Materia Stato 

CASAVECCHIA  CARLO FROSINONE AMMINISTRATIVO  AMMESSO 

D’AMBROSIO 

 

GIUSEPPE CASSINO AMMINISTRATIVO AMMESSO 

DI TORRICE CHIARA FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO 

 

PENNACCHIA ARIANNA FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO 

ROTUNNO CLAUDIO LATINA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

     

CASAVECCHIA  CARLO FROSINONE CIVILE AMMESSO 

D’AMBROSIO 

 

GIUSEPPE CASSINO CIVILE AMMESSO 

DI TORRICE 

 

CHIARA FROSINONE CIVILE AMMESSO 

MARRONE VINCENZO CASSINO CIVILE AMMESSO 

 

PENNACCHIA ARIANNA FROSINONE CIVILE AMMESSO 

PIRROTTINA 

 

DAVIDE ROMA CIVILE AMMESSO 

SCHIAVI  ALESSANDRA FROSINONE CIVILE AMMESSO 

SPICA  

 

TAMARA FROSINONE CIVILE AMMESSO 

VINCENZI 

 

MICHELA FROSINONE CIVILE AMMESSO 

     

CASAVECCHIA CARLO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

D’AMBROSIO 

 

GIUSEPPE CASSINO LAVORO AMMESSO 



MARRONE  VINCENZO CASSINO  LAVORO AMMESSO 

 

PENNACCHIA ARIANNA FROSINONE LAVORO AMMESSO 

VINCENZI 

 

MICHELA FROSINONE LAVORO AMMESSO 

     

CASAVECCHIA CARLO FROSINONE PENALE AMMESSO 

D’AMBROSIO GIUSEPPE CASSINO PENALE AMMESSO 

 

MARRONE VINCENZO CASSINO PENALE AMMESSO 

 

PENNACCHIA ARIANNA FROSINONE PENALE AMMESSO 

     

CASAVECCHIA CARLO FROSINONE TRIBUTARIO AMMESSO 

D’AMBROSIO GIUSEPPE CASSINO TRIBUTARIO AMMESSO 

 

PENNACCHIA ARIANNA FROSINONE TRIBUTARIO AMMESSO 

 

 
 



 

 

 

ALLEGATO 2 

 

ELENCO COMPLETO AGGIORNATO al 14.02.2024 

 

SEZIONE A 

 

 

Cognome Nome Foro Materia Stato 

BAGLIO PAOLA ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

BECECCO PATRIZIA TERNI AMMINISTRATIVO AMMESSO 

BERNARDI  GIUSEPPE ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

BERTONCINI CRISTIANO VASTO AMMINISTRATIVO AMMESSO 

CANCELLO  SALVATORE NAPOLI AMMINISTRATIVO AMMESSO 

CARDIA CARLO 

GERONIMO 

ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

CAROCCI RAFFAELLO CASSINO AMMINISTRATIVO AMMESSO 

CECCHETTI MARCELLO ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

CESARO MASSIMO NAPOLI AMMINISTRATIVO AMMESSO 

CHEYNE EDWARD 

WILLIAM 

WATSON 

FIRENZE AMMINISTRATIVO AMMESSO 

COLAGRANDE ROBERTO L’AQUILA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

COLONNELLO MASSIMO CASSINO AMMINISTRATIVO AMMESSO 

CONFESSORE LORENZO ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

CONTI ARMANDO ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

CRISTIANO PASQUALE LAMEZIA 

TERME 

AMMINISTRATIVO AMMESSO 

DE SANTIS  GUIDO  ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 



DI MARTINO  VINCENZA ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

DINELLI FEDERICO ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

FERRARIO TOMMASO 

MATTEO  

MILANO AMMINISTRATIVO AMMESSO 

GENTILE ANTONIO FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO 

GIAMETTA SIRIO NAPOLI AMMINISTRATIVO  AMMESSO 

GRUNER GIULIANO ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

LIPANI DAMIANO ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

NACCARATO GIUSEPPE ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

PASSI MASSIMILIANO ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

PERIFANO LUIGI DIEGO BENEVENTO AMMINISTRATIVO AMMESSO 

PERLINI ITALICO FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO 

PERLINI MATTEO MARIA FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO 

PERONE  LUCIO NAPOLI AMMINISTRATIVO AMMESSO 

PETULLA FRANCESCA ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

RINALDI MARIANGELA ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

RUSSO VALENTINI MARIA 

ROSARIA 

BOLOGNA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

SALERA SANDRO CASSINO AMMINISTRATIVO AMMESSO 

SCALIA FRANCESCO FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO 

SCITTARELLI FRANCESCO CASSINO AMMINISTRATIVO AMMESSO 

STEFANELLI ANDREA BOLOGNA AMMINISTRATIVO AMMESSO 



TALLINI VALERIO ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

TARICIOTTI MATILDE ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

TERRACCIANO GENNARO ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO 

TOMASELLI PIERO FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO 

TORNITORE ANTONELLO CASSINO AMMINISTRATIVO AMMESSO 

ZARRILLO MICHELE S. MARIA CAPUA 

VETERE 

AMMINISTRATIVO AMMESSO 

     

ACERBONI  FRANCESCO VENEZIA CIVILE  AMMESSO 

ALCAMO LOREDANA  ROMA CIVILE  AMMESSO 

ARCARO SIMONE CASSINO CIVILE  AMMESSO 

ARDUINI  STEFANIA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

BAGLIO PAOLA ROMA CIVILE  AMMESSO 

BALDASSARRA GIAMPIETRO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

BAZZICHI ANDREA LUCCA CIVILE  AMMESSO 

BECECCO PATRIZIA TERNI CIVILE AMMESSO 

BERNARDI GIUSEPPE ROMA CIVILE  AMMESSO 

BELLANO GIANLUCA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

BOGLIONE GIANDOMENICO GENOVA CIVILE  AMMESSO 

BORRACCIO LAURA CASSINO CIVILE AMMESSO 

BOTTONI DONATELLA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 



CALENDA MAURO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

CALICIOTTI LUIGI FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

CAMPIONI ANNA MARIA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

CAPALDO IVAN CASSINO CIVILE  AMMESSO 

CAPRIO ANGELA CASSINO CIVILE  AMMESSO 

CARDIA CARLO 

GERONIMO 

ROMA CIVILE  AMMESSO 

CAROCCI  RAFFAELLO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

CATAPANO G. FORTUNATO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

CATENACCI VALERIO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

CAVALLARO GIOVANNA CASSINO CIVILE  AMMESSO 

CESARO MASSIMO NAPOLI CIVILE  AMMESSO 

CESARO  LUIGI ROMA CIVILE  AMMESSO 

CHIARIZIO MARIA 

ANNUNZIATA 

S. MARIA CAPUA 

VETERE 

CIVILE  AMMESSO 

CIANFRANO RITA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

CINELLI ANTONIO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

CIOTOLI ANDREINA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

CLEMENTE MASSIMO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

COEN STEFANO ROMA CIVILE  AMMESSO 

COEN  LORENZO 

MARIA 

ROMA CIVILE  AMMESSO 

COLAGRANDE ROBERTO L’AQUILA CIVILE AMMESSO 



COLASANTI DANIELE FROSINONE CIVILE AMMESSO 

COLONNELLO  MASSIMO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

CONDO’ EMANUELE ROMA CIVILE  AMMESSO 

CONTI  ARMANDO ROMA CIVILE  AMMESSO 

COSIMATO GIUSEPPE FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

CRISTIANO PASQUALE LAMEZIA 

TERME 

CIVILE AMMESSO 

CROCIANI SONIA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

DALLA VECCHIA CARLO BOLOGNA CIVILE  AMMESSO 

D’AMBROSIO RENATO  CASSINO CIVILE  AMMESSO 

D’AMBROSIO ALESSANDRO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

D’AMICI MARCO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

D’OVIDIO  ANTONIO PESCARA CIVILE AMMESSO 

DANIELI  ENRICO MARIA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

DE COSMO  AMANDA ROMA CIVILE  AMMESSO 

DE FEUDIS  SEBASTIANO TRANI CIVILE  AMMESSO 

DE GUIDI   ROBERTO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

DE NIGRIS GIOVANNI LECCE CIVILE  AMMESSO 

DE SANTIS  GUIDO ROMA CIVILE  AMMESSO 

DEDONI ANDREA CAGLIARI CIVILE  AMMESSO 

DI BENEDETTO MARCO VELLETRI CIVILE  AMMESSO 



DI FIORE MICHELE NAPOLI CIVILE AMMESSO 

DI GIROLAMO  TATIANA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

DI MARTINO VINCENZA ROMA CIVILE  AMMESSO 

DI MASCIO LUCA CASSINO CIVILE  AMMESSO 

DI TORRICE CHIARA FROSINONE CIVILE AMMESSO 

DIANA ANTONIO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

DIANA  LINO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

DUCHI  GIANLUCA ASTI CIVILE  AMMESSO 

FERDINANDI  CAROLA CASSINO CIVILE  AMMESSO 

FINALDI  DANILO NAPOLI CIVILE  AMMESSO 

FRATARCANGELI GIOVANNI FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

FUBELLI ANNA ROMA CIVILE  AMMESSO 

FUSARO PIETRO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

FUSCO CRISTINA ROMA CIVILE  AMMESSO 

GIAIARDI RAFFAELE MILANO CIVILE  AMMESSO 

GALASSI VINCENZO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

GALELLA GIANFRANCO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

GIAMETTA SIRIO NAPOLI CIVILE  AMMESSO 

GUIDI  ANNALISA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

IANNACCONE ADRIANO ISERNIA CIVILE  AMMESSO 



IANNARILLI ANDREA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

IERARDI  ROSA ROMA CIVILE  AMMESSO 

INCELLI  DANIELA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

INGINO FRANCESCA CASSINO CIVILE  AMMESSO 

IODICE  KATIUSCIA S. MARIA CAPUA 

VETERE 

CIVILE  AMMESSO 

IZZO  ANTONIO S. MARIA CAPUA 

VETERE 

CIVILE  AMMESSO 

IZZO CLAUDIO S. MARIA CAPUA 

VETERE 

CIVILE  AMMESSO 

LA PIETRA  PAOLO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

LA PISCOPIA BENIAMINO ROMA CIVILE  AMMESSO 

LE NOCI FRANCESCO FOGGIA CIVILE  AMMESSO 

LIOI ROSITA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

LICCIARDELLO ELISA CATANIA CIVILE  AMMESSO 

LIMONE MARIO S. MARIA CAPUA 

VETERE 

CIVILE  AMMESSO 

LIPANI DAMIANO ROMA CIVILE  AMMESSO 

LORITO ANTONIO CATANIA CIVILE  AMMESSO 

LUNGHI  MASSIMILIANO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

MAIOCCO  RAFFAELLA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

MAIETTA  ROSSANA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

MARANCONA NAZZARENO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

MANFREDONIA CLAUDIO NAPOLI CIVILE  AMMESSO 



MANFREDONIA FAUSTINO NAPOLI CIVILE  AMMESSO 

MARSELLA MAURO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

MARZI DOMENICO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

MASTRANGELI ANTONIO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

MASTROIANNI  LUIGI CASSINO CIVILE  AMMESSO 

MATTONI MARIA GRAZIA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

MAURO CIRO ALESSIO ROMA CIVILE  AMMESSO 

MESSORE SERGIO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

MEZZENA LAURA WANDA MILANO CIVILE  AMMESSO 

MIELE CARMINE CASSINO CIVILE  AMMESSO 

MIGLIACCIO ROBERTO NAPOLI CIVILE  AMMESSO 

MIGNANELLI EMILIANO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

MILANI LUCIANO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

MIRTI CRISTINA ROMA CIVILE  AMMESSO 

MODESTI  DIEGO UDINE CIVILE  AMMESSO 

MOLLO  RUGGERO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

MONTANELLI FRANCESCO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

MUCCIFUORA STEFANO ROMA CIVILE  AMMESSO 

NATALIZIA ANTONIO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

NATALIZIO DEBORA CASSINO CIVILE  AMMESSO 



NERVEGNA GIANLUCA ROMA CIVILE  AMMESSO 

NESI ETTORE FIRENZE CIVILE  AMMESSO 

PACIFICO  RODOLFO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

PAPA FILIPPO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

PAPA GIANPIO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

PARENTI VITO ROMA CIVILE  AMMESSO 

PARENTI LUIGI ROMA CIVILE  AMMESSO 

PASSI MASSIMILIANO ROMA CIVILE  AMMESSO 

PASTORINO PAOLO 

GIAMPIERO 

FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

PERIFANO LUIGI DIEGO BENEVENTO CIVILE  AMMESSO 

PERLINI MATTEO MARIA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

PERRINO NICOLA NAPOLI CIVILE  AMMESSO 

PESILICI MICHELA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

PICCIONI DANIELA ROMA CIVILE  AMMESSO 

PISANTI AMEDEO NAPOLI CIVILE  AMMESSO 

POLSINELLI CARMINE FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

PORRETTI ENRICO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

POSTIGLIONE MARZIO NOCERA 

INFERIORE 

CIVILE AMMESSO 

RAPO MARCO VELLETRI CIVILE  AMMESSO 

REA RENATO CASSINO CIVILE  AMMESSO 



RICCARDI FRANCESCO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

RINALDI MARIANGELA ROMA CIVILE  AMMESSO 

ROMANO LAURA CASSINO CIVILE  AMMESSO 

ROSSETTI MARCO VELLETRI CIVILE  AMMESSO 

ROTILI CARLO 

ALFREDO  

ROMA CIVILE  AMMESSO 

ROVARDI  ANNAMARIA 

ROSARIA 

CASSINO CIVILE  AMMESSO 

RUSSO GIULIO S. MARIA CAPUA 

VETERE 

CIVILE  AMMESSO 

RUSSO VALENTINI MARIA 

ROSARIA 

BOLOGNA CIVILE  AMMESSO 

SALTELLI MARIAGRAZIA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

SALUSTRI ANDREA ROMA CIVILE  AMMESSO 

SARDELLI GIULIANA CASSINO CIVILE  AMMESSO 

SARDELLITTI ALESSANDRA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

SASSANO ADRIANO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

SAVO GRAZIANO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

SCACCIA ELISA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

SCARSELLA MASSIMILIANO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

SCHIMPERNA CRISTINA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

SEGANTI  ANNA MARIA GENOVA CIVILE  AMMESSO 

SETTEVENDEMMIE ANNA ROMA CIVILE  AMMESSO 

SGOBBO TIZIANA ROMA CIVILE  AMMESSO 



SIMONE SARA CASSINO CIVILE  AMMESSO 

SOLE  GIANLUCA  AVELLINO CIVILE  AMMESSO 

STIRPE MARCO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

TALLADIRA ANTONIO ROMA CIVILE  AMMESSO 

TALLINI VALERIO ROMA CIVILE  AMMESSO 

TANZI GAETANO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

TATANGELO  EZIO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

TEDESCO DAVIDE ROMA CIVILE  AMMESSO 

TERRACCIANO GENNARO ROMA CIVILE AMMESSO 

TESTA DANIELA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

TESTA  STEFANO  FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

TIBERIO EMANUELE FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

TOMASSI ARIANNA CASSINO CIVILE  AMMESSO 

TORNITORE ANTONELLO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

TOZZI ELISABETTA FROSINONE CIVILE AMMESSO 

TURRIZIANI MARIA GRAZIA FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

VALENTE SIMONA CASSINO CIVILE  AMMESSO 

VALENTE ANTONIO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

VALENZANO ROSALBA ROMA CIVILE  AMMESSO 

VENAFRO FRANCESCO CASSINO CIVILE  AMMESSO 



VENEZIA MAURIZIO ROMA CIVILE  AMMESSO 

VENTURI  EMILIANO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

VIOLA FEDERICO ROMA CIVILE  AMMESSO 

VITTORELLI NELLO CASSINO CIVILE  AMMESSO 

ZARRILLO MICHELE S. MARIA CAPUA 

VETERE 

CIVILE AMMESSO 

ZOLI FABRIZIO FROSINONE CIVILE  AMMESSO 

     

ARMENTANO ANTONIO CASTROVILLARI LAVORO AMMESSO 

BAGLIO PAOLA ROMA LAVORO AMMESSO 

BECECCO PATRIZIA TERNI LAVORO AMMESSO 

BORREA  ALBERTO CASSINO LAVORO AMMESSO 

CALENDA MAURO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

CAVALLARO GIOVANNA CASSINO LAVORO AMMESSO 

CIFALITTI CHRISTIAN CASSINO LAVORO AMMESSO 

COLONNELLO MASSIMO CASSINO LAVORO AMMESSO 

CONFESSORE LORENZO ROMA LAVORO AMMESSO 

CORTINA VINCENZO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

D’AMBROSIO ALESSANDRO CASSINO LAVORO AMMESSO 

D’ANNA MONICA CASSINO LAVORO AMMESSO 

D’APONTE MARCELLO NAPOLI LAVORO AMMESSO 



DE NIGRIS  GIOVANNI LECCE LAVORO AMMESSO 

DE SANTIS  GUIDO ROMA LAVORO AMMESSO 

DI TOMASSI NICOLA FROSINONE LAVORO AMMESSO 

FRATARCANGELI GIOVANNI FROSINONE LAVORO AMMESSO 

FRATARCANGELI MARIA 

VITTORIA 

FROSINONE LAVORO AMMESSO 

FUBELLI ANNA ROMA LAVORO AMMESSO 

FUNARI LUIGI ROMA LAVORO AMMESSO 

GALELLA FRANCESCO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

GALELLA GIANFRANCO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

GALLUCCIO PAOLO S. MARIA CAPUA 

VETERE 

LAVORO AMMESSO 

GENTILE  ANTONIO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

GIAMETTA SIRIO NAPOLI LAVORO AMMESSO 

IANNACCONE ADRIANO ISERNIA LAVORO AMMESSO 

IUZZI FAUSTINO NAPOLI LAVORO AMMESSO 

MAINARDI SANDRO BOLOGNA LAVORO AMMESSO 

MALANCONA NAZZARENO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

MARESCA ARTURO ROMA LAVORO AMMESSO 

MARIANI DANIELE CASSINO LAVORO AMMESSO 

MARZI DOMENICO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

MIGLIACCIO ROBERTO NAPOLI LAVORO AMMESSO 



MILANI LUCIANO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

MORRICONE AMBROGIO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

NACCARATO GIUSEPPE ROMA LAVORO AMMESSO 

PAPA FILIPPO ROMA LAVORO AMMESSO 

PARAGALLO FABRIZIO ROMA LAVORO AMMESSO 

PASTORINO PAOLO 

GIAMPIETRO 

FROSINONE LAVORO AMMESSO 

PERLINI ITALICO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

PEZZALE PAOLA ROMA LAVORO AMMESSO 

PICANO GABRIELE CASSINO LAVORO AMMESSO 

PICANO ORAZIO CASSINO LAVORO AMMESSO 

PORZIO MARIA 

ROSARIA LIDIA 

ROMA LAVORO AMMESSO 

PULCIANI PAOLO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

RAPO MARCO VELLETRI LAVORO AMMESSO 

RINALDI  MARIANGELA ROMA LAVORO AMMESSO 

ROVARDI ANNAMARIA 

ROSARIA 

CASSINO LAVORO AMMESSO 

RUSSO GIULIO S. MARIA CAPUA 

VETERE 

LAVORO AMMESSO 

RUSSO FLAVIA TARANTO LAVORO AMMESSO 

RUSSO VALENTINI MARIA 

ROSARIA 

BOLOGNA LAVORO AMMESSO 

SALERA  SANDRO CASSINO LAVORO AMMESSO 

SCALIA FRANCESCO FROSINONE LAVORO AMMESSO 



SOLE GIANLUCA AVELLINO LAVORO AMMESSO 

SORRENTI CHRISTIAN FROSINONE LAVORO AMMESSO 

TALLADIRA ANTONIO ROMA LAVORO AMMESSO 

TALLINI VALERIO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

TANZILLI FABIO DANTE 

MARIO 

CASSINO LAVORO AMMESSO 

TEDESCO DAVIDE ROMA LAVORO AMMESSO 

TERRACCIANO GENNARO ROMA LAVORO AMMESSO 

TESTA DANIELA FROSINONE LAVORO AMMESSO 

TIBERIO EMANUELE FROSINONE LAVORO AMMESSO 

TOMASELLI PIERO FROSINONE LAVORO AMMESSO 

TORNITORE  ANTONELLO CASSINO LAVORO AMMESSO 

VALENZANO ROSALBA ROMA LAVORO AMMESSO 

VIOLA FABRIZIO ROMA LAVORO AMMESSO 

ZANNINI SALVATORE S. MARIA CAPUA 

VETERE 

LAVORO AMMESSO 

ZARRILLO MICHELE S. MARIA CAPUA 

VETERE 

LAVORO AMMESSO 

     

AGLIATA GIULIANO NAPOLI MALPRACTICE AMMESSO 

APREA MATTIA CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

ARDUINI STEFANIA FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

BAGLIO PAOLA ROMA MALPRACTICE AMMESSO 



BECECCO PATRIZIA TERNI MALPRACTICE AMMESSO 

BENEDETTO VALERIO CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

BENEDUCI CARLO CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

BERNARDI GIUSEPPE ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

BOGLIONE GIANDOMENICO GENOVA MALPRACTICE AMMESSO 

BORRACCIO LAURA CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

BORREA  ALBERTO CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

BOTTONI DONATELLA FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

BUZZELLI DARIO ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

CACCIOTTI ADELAIDE CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

CAMPIONE  ANNA MARIA FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

CAPRIO ANGELA CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

CAVALLARO GIOVANNA CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

CESARO MASSIMO ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

CIANFROCCA PAOLA ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

CIFALITTI CHRISTIAN CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

CIOTOLI ANDREINA FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

COEN  STEFANO ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

COLLETTI ANDREA PESCARA MALPRACTICE AMMESSO 

CONDO’ EMANUELE ROMA MALPRACTICE AMMESSO 



CONTI ARMANDO ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

COSIMATO GIUSEPPE FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

D’OVIDIO ANTONIO PESCARA MALPRACTICE AMMESSO 

DE ANGELIS ALESSANDRO NAPOLI MALPRACTICE AMMESSO 

DE NIGRIS GIOVANNI LECCE MALPRACTICE AMMESSO 

DE PAOLA VINCENZO BENEVENTO MALPRACTICE AMMESSO 

DE SANTIS GUIDO ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

DEL VECCHIO  MICHELA CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

DI FAZIO SIMONE LATINA MALPRACTICE AMMESSO 

DUCHI GIANLUCA ASTI MALPRACTICE AMMESSO 

FRIGNANI SABRINA MODENA MALPRACTICE AMMESSO 

FUBELLI ANNA ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

GALELLA FRANCESCO FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

GALELLA GIANFRANCO FROSINONE MALPRACTICE  AMMESSO 

GIAMETTA SIRIO NAPOLI MALPRACTICE AMMESSO 

GRIECO SARAH CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

IANNACCONE ADRIANO ISERNIA MALPRACTICE AMMESSO 

IERARDI ROSA ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

LIMONE MARIO S. MARIA CAPUA 

VETERE 

MALPRACTICE AMMESSO 

MAIETTA ROSANNA FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 



MARMORATO  GIANLUCA ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

MARZI DOMENICO FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

MESSORE SERGIO CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

MIELE  CARMINE CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

MILANI  LUCIANO FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

MUCCIFUORA STEFANO ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

NATALIZIO DEBORA CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

NATALIZIO ANTONIO FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

NERVEGNA GIANLUCA ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

PAESANO ROBERTA CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

PAPA FILIPPO ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

PARENTI LUIGI ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

PICCIONI DANIELA ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

POSTIGLIONE MARZIO NOCERA 

INFERIORE 

MALPRACTICE  

RAPO  MARCO VELLETRI MALPRACTICE AMMESSO 

REA RENATO CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

RICCIARDI STEFANO CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

RINALDI MARIANGELA ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

RUSSO GIULIO S. MARIA CAPUA 

VETERE 

MALPRACTICE AMMESSO 

RUSSO VALENTINI MARIA 

ROSARIA 

BOLOGNA MALPRACTICE AMMESSO 



SACCOCCIO ALESSANDRO LATINA MALPRACTICE AMMESSO 

SALERA SANDRO CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

SETTEVENDEMMIE ANNA ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

SGOBBO TIZIANA ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

SOLE GIANLUCA AVELLINO MALPRACTICE AMMESSO 

SORRENTI CHRISTIAN FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

STEFANELLI SILVIA BOLOGNA MALPRACTICE AMMESSO 

TALLINI VALERIO ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

TERRACCIANO GENNARO ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

TESTA  STEFANO FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

TOMASELLI PIERO FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

TORNITORE ANTONELLO CASSINO MALPRACTICE AMMESSO 

VIOLA FEDERICO ROMA MALPRACTICE AMMESSO 

ZERBO STEFANO MILANO MALPRACTICE AMMESSO 

ZOLI FABRIZIO FROSINONE MALPRACTICE AMMESSO 

     

ALCAMO LOREDANA ROMA PENALE AMMESSO 

ANDO’ BRUNO MESSINA PENALE AMMESSO 

ASCANIO GIANCARLO ROMA PENALE AMMESSO 

BALDASSARRA GIAMPIETRO FROSINONE PENALE AMMESSO 



BECECCO PATRIZIA TERNI PENALE AMMESSO 

BORRACCIO LAURA CASSINO PENALE AMMESSO 

BRAVI PAOLA RAVENNA PENALE AMMESSO 

BRENA CARLO 

ANTONIO 

MARIA 

BUSTO ARSIZIO PENALE AMMESSO 

BUZZELLI DARIO ROMA PENALE AMMESSO 

CAPRIO ANGELA CASSINO PENALE AMMESSO 

CARBONE MASSIMILIANO ROMA PENALE AMMESSO 

CINELLI ANTONIO FROSINONE PENALE AMMESSO 

COLASANTI DANIELE FROSINONE PENALE AMMESSO 

COMI VINCENZO ROMA PENALE AMMESSO 

CONTI ARMANDO ROMA PENALE AMMESSO 

D’AMBROSIO RENATO CASSINO PENALE AMMESSO 

D’AMBROSIO ALESSANDRO CASSINO PENALE AMMESSO 

DI SIENA  DOMENICO S. MARIA CAPUA 

VETERE 

PENALE AMMESSO 

DIANA LINO FROSINONE PENALE AMMESSO 

DONADIO GIUSEPPE ROMA PENALE AMMESSO 

FUSARO PIETRO CASSINO PENALE AMMESSO 

GALASSI VINCENZO FROSINONE PENALE AMMESSO 

IRARDI  ROSA ROMA PENALE AMMESSO 

LA PIETRA  PAOLO FROSINONE PENALE AMMESSO 



LIOI ROSITA FROSINONE PENALE AMMESSO 

LO VECCHIO GIUSEPPE FROSINONE PENALE AMMESSO 

MAIETTA  ROSANNA FROSINONE PENALE AMMESSO 

MARSELLA MAURO CASSINO PENALE AMMESSO 

MARTINI GAETANO CASSINO PENALE AMMESSO 

MARZI DOMENICO FROSINONE PENALE AMMESSO 

MARZIALE LUCIO ROMA PENALE AMMESSO 

MIGNANELLI EMILIANO CASSINO PENALE AMMESSO 

MILANI LUCIANO FROSINONE PENALE AMMESSO 

MODESTI DIEGO UDINE PENALE AMMESSO 

MOLIANARO ESTER ROMA PENALE AMMESSO 

MOLLO RUGGERO CASSINO PENALE AMMESSO 

PAGANO ELISABETTA GENOVA PENALE AMMESSO 

PAPA GIANPIO FROSINONE PENALE AMMESSO 

PICCIONI DANIELA ROMA PENALE AMMESSO 

POLSINELLI CARMINE FROSINONE PENALE AMMESSO 

RANALDI GIANENRICO CASSINO PENALE AMMESSO 

REA RENATO CASSINO PENALE AMMESSO 

RICCARDI FRANCESCO CASSINO PENALE AMMESSO 

RINALDI MARIANGELA ROMA PENALE AMMESSO 



SALUSTRI ANDREA ROMA PENALE AMMESSO 

SARDELLITTI ALESSANDRA FROSINONE PENALE AMMESSO 

SCERBO ALBERTO CASSINO PENALE AMMESSO 

SEPE CIRO PASQUALE NAPOLI PENALE AMMESSO 

SERRA ALFREDO 

MARIA 

NAPOLI PENALE AMMESSO 

SIMONE SARA CASSINO PENALE AMMESSO 

STIRPE MARCO FROSINONE PENALE AMMESSO 

TALLINI VALERIO ROMA PENALE AMMESSO 

TANZI GAETANO CASSINO PENALE AMMESSO 

TATANGELO EZIO CASSINO PENALE AMMESSO 

TROIANO STEFANO ROMA PENALE AMMESSO 

VALENTE ANTONIO CASSINO PENALE AMMESSO 

VESCIO GABRIELE ROMA PENALE AMMESSO 

     

BAZZICCHI ANDREA LUCCA TRIBUTARIO AMMESSO 

BIONDO’ DANIELA FROSINONE TRIBUTARIO AMMESSO 

BUZZELLI DARIO ROMA TRIBUTARIO AMMESSO 

CALICIOTTI LUIGI FROSINONE TRIBUTARIO AMMESSO 

CAMPIONI  ANNA MARIA FROSINONE TRIBUTARIO AMMESSO 

COEN STEFANO ROMA TRIBUTARIO AMMESSO 



COEN LORENZO 

MARIA 

ROMA TRIBUTARIO AMMESSO 

D’AMICI MARCO FROSINONE TRIBUTARIO AMMESSO 

DE FEUDIS SEBASTIANO TRANI TRIBUTARIO AMMESSO 

DE FRANCISCIS CARMELA CASSINO TRIBUTARIO AMMESSO 

DE RUBEIS  ANTONIO 

MARIA 

CASSINO TRIBUTARIO AMMESSO 

DE SANTIS GUIDO ROMA TRIBUTARIO AMMESSO 

DI FIORE MICHELE NAPOLI TRIBUTARIO AMMESSO 

FUBELLI ANNA ROMA TRIBUTARIO AMMESSO 

FUSCO CRISTINA ROMA TRIBUTARIO AMMESSO 

GIAMETTA  SIRIO ROMA TRIBUTARIO AMMESSO 

IANNARILLI ANDREA FROSINONE TRIBUTARIO AMMESSO 

LICCIARDELLO ELISA CATANIA TRIBUTARIO AMMESSO 

LIMONE MARIO S. MARIA CAPUA 

VETERE 

TRIBUTARIO AMMESSO 

LONGINO 

LOMBARDI 

BENEDETTO FROSINONE TRIBUTARIO AMMESSO 

MAURO CIRO ALESSIO ROMA TRIBUTARIO AMMESSO 

MESSORE SERGIO CASSINO TRIBUTARIO AMMESSO 

MOLLO RUGGERO CASSINO TRIBUTARIO AMMESSO 

NACCARATO GIUSEPPE ROMA TRIBUTARIO AMMESSO 

PASTORINO PAOLO 

GIAMPIERO 

FROSINONE TRIBUTARIO AMMESSO 

PECCIA LUCIA CASSINO TRIBUTARIO AMMESSO 



PERRINO NICOLA NAPOLI TRIBUTARIO AMMESSO 

RAPO MARCO VELLETRI TRIBUTARIO AMMESSO 

SCACCIA ELISA FROSINONE TRIBUTARIO AMMESSO 

SCHIMPERNA CRISTINA FROSINONE TRIBUTARIO AMMESSO 

SCIRE’ RAFFAELE LATINA TRIBUTARIO AMMESSO 

TALLADIRA ANTONIO ROMA TRIBUTARIO AMMESSO 

TALLINI VALERIO ROMA TRIBUTARIO AMMESSO 

TEDESCO DAVIDE ROMA TRIBUTARIO AMMESSO 

TIBERIO EMANUELE FROSINONE TRIBUTARIO AMMESSO 

VALENTE SIMONA CASSINO TRIBUTARIO AMMESSO 

VALENTE ANTONIO CASSINO TRIBUTARIO AMMESSO 

ZARRILLO MICHELE S.MARIA CAPUA 

VETERE  

TRIBUTARIO AMMESSO 

     

BOTTONI DONATELLA FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

BOTTONI ENRICO FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

DE ANGELIS ALESSANDRO NAPOLI AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

DI BONITO LEOPOLDO ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

ROMANIELLO MICHELE NAPOLI AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

SAPO GRAZIANO FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

TACK CARLO CAGLIARI AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 



 
 

TURRIZIANI MARIA GRAZIA FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

VIOLA  FABRIZIO ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

BOTTONI ENRICO FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

BOTTONI DONATELLA FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

BOTTONI  ENRICO FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

CALICIOTTI LUIGI FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

CAPRIO ANGELA CASSINO AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

CIOTOLI ANDREINA FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

COEN STEFANO ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

DAMIANO JESSICA  ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

INCELLI DANIELA ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

MASTRANGELI ANTONIO FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

MUSTI ANDREA ROMA AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

ROMANIELLO MICHELE NAPOLI AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

SAVO GRAZIANO FROSINONE AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

TACK CARLO CAGLIARI AMMINISTRATIVO AMMESSO CON 

RISERVA 

CATENACCI VALERIO CASSINO MALPRACTICE AMMESSO CON 

RISERVA 

CIOTOLI ANDREINA FROSINONE PENALE AMMESSO CON 

RISERVA 

BOTTONI ENRICO FROSINONE  TREIBUTARIO AMMESSO CON 

RISERVA 



 

 

 

ALLEGATO 1  

RICHIESTE DI AMMISSIONE COMPLETE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cognome Nome Foro Materia 

MODESTI 

Sezione A 

DIEGO UDINE 1. Diritto civile; 

2. Diritto penale; 

 

PERLINI 

Sezione A 

 

MATTEO 

MARIA 

FROSINONE 1. Diritto civile; 

2. Diritto amministrativo; 

ZARRILLO 

Sezione A 

MICHELE S. MARIA 

CAPUA 

VETERE 

1. Diritto civile; 

2. Diritto del lavoro; 

3. Diritto amministrativo; 

4. Diritto tributario; 

    

CASAVECCHIA 

Sezione B 

 

CARLO FROSINONE 1. Diritto civile; 

2. Diritto amministrativo; 

3. Diritto del lavoro; 

4. Diritto penale; 

5. Diritto tributario; 

PENNACCHIA 

Sezione B 

 

ARIANNA FROSINONE 1. Diritto civile; 

2. Diritto amministrativo; 

3. Diritto del lavoro; 

4. Diritto penale; 

5. Diritto tributario; 

 

SCHIAVI 

Sezione B 

ALESSANDRA FROSINONE 1. Diritto civile; 

2.  




